
PRUFITURA \I1 \li.IP.\L EW 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DE MÃOS DADAS COM O POVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO - A Comissão de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, localizada na Av. dos três poderes, 

75, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro, comunica aos interessados que no dia 22 de abril de 2021, às 

09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n 2  2021.0330.1, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA 

E CONSULTORIA EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, no endereço acima, no horário de expediente ao 

público, ou pelo portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 31 

de Março de 2021. Lucas Moreira Pinheiro - Presidente da CPL. 

PUBLICAR, para circular no dia 05/0412021, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ. 

jcas WJ 

Lucas Moreira Pinheiro 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 



WWW.OPOVO COM.BR 
SEGUNDA—FEIRA 
FLRTALEZA CEARÁ - 5 DE ABRIL DC 2021 

-"  
1N 2021.03.24.01. A Comissão Central cio Licitação da Prefeitura Municipal de Irauçuba 

i .qnunica aos interessados que fará realizar ricitação em sua sala, localizada na Rua Walmar 
5 ga, n 507, Centro Irauçuba/CE. às 09h00miri do dia 22 de abril de 2021, Sessão de 
çcebiruento dos Documentos de Habditação e Propostas para a Tomada de Preços N° 
i21.0324.01, lipo —.Menor Preço Global. desõnada a Contratação de empresa para prestaçao 

serviços hócrricos especializados de consuliorra e assessoria jurídica para representar os 
interesses dos ôrgãos do Municlpio de irauçuba - CE. perante os tribunais de Justiça Comum e 

jxrente os tribunais superiores, atuando, ainda, frente aos órgãos administrativos municipais. 
'eviaduals e federais, nos procedimentos de interesse do Municilpio de lrauçuba . CE. 
Iglormações pote email: licitacao@iraucubs.ce.gov.br.  Irauçuba-CE, 31 de março de 2021. 
ikenata MesquítaFerreira —Presidenteda CCL. _____________________ 

lado do Ceará -. Prefeitura Municipal de Fortim - Avisti do Resultado de Jtilgamento de 
aiitaçao Tomada de Preço l'Z 0t02 01/2021 SMS Obisto  contratação da empresa para 
ma com ampliação do PSFdo Mamoeiro no Município de Fortim Co através .da Secrelarri de 
de A Presidente da CPL comunica 'aos interessados o ato de julgamento da Habilitação 

um declarados Habilitados Senso Construçoce Serv goa E Locações Lida Prime 
praend mentaa Incorpo-adora E Serviços Lista Clezinatda S De Alme da Cànstruçoes — Me 
Serviços E Construçõpo Elrel: Xl Construçõeâ Lida; Cmgcori Construtora E Serviços Elreli - 

Monte Sião Empreendimentos Enreli Me Prime Construçoes E Locação Eireli Wu 
slruções E Serviços Erre Epp F Mércia De Arato Mede ros 	onstru Oca Ctora Eireti Me 

iate Proelos E Construções Fireli Bnrcncs Construtora Eiçel, Abrav Construções Serviços 
atos E Locações Elreli Epp F RArcanjo Matos Ltda F Bnngel Construções E Serviços Lida 

vitrutora Impacto Comercio E Serviços. Éireli Í  Lit Empreendimentos E Serviços Ltda 
bilitados Construtora Suaseuna & Manias Lida —Epp Anx Engerthana EAnqueologla LIda Zm 
mes 

 
Comércio E Con 	Estruçoes rei Ls Serviços De Construções Eirolli — Me Forte 

istruções Ltda Epp J V Coelho Campelo - Me 1k Construções E Ëmpreendinnefltos Ltda — 
Tomas Construções Eireti 9 Freire Neto Construtora Lida Ck —Construtora EServiços Eire)i 
Desse modo fica estabcieoclo o prazo doArt 1.091 ],'.a" da LeiS 666193 para apresentação 
rszoes de raçurão administrativo.  A ata de julgamento encontra-se disponlvei nos les 
s:1/lici1acoes.tcece.g0v.bn/ - https://ewfonlim.cé.gov.bn/. Marta Vénessa Lourenço 

Èstado dó Ceaá— Prefeitura Municipal deCruz - Secretariada Saúde -Aviso de Pregão 
Eletronico N 0712021.SESA O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos 
interessados que estará recebendo do dia 06 de Abril à 15 deAbpl de 2021 até as 18hOOmin 
polo sistema BBMI'JET www bbmnetlicitacoes com br propostas de preços e documentação 
de habilita para o Pregão Eletrônico n 07/ZOZI-SESA - contrataçaó da prestaçaçr de 
servJços de locação  de verculos para atenderas necessidades da Sacrelana de Sbi.ide do 
Municipio de Cruz A abertura e exame das propostas e o inicio 'da disputa pol' lances as 
Oõh00rnin do dia 16 deAbnl de 2021 O edital podara ser obtido junto ao Pregoeirõ na sododa 
Comissão de Licitaçao a Praça dos Troa Poderes sIno — Bairro Mingas e nos artes 
www.cruz.ce.gov.br, www.bbmni'et(jcistcoes.corn.brewww.tce.ce.gov.br.Cruz-CE.31 r4g Março 

ido do Ceará - Prefetura MunCipaI de. Irauçuba - Aviso de Licitação  Pregão 
renico N 2021 03 16.01 APrefeitura Municipal de frauçuba comunica aos interessados 
fará real zuir licitação na modalidadé Pregão Eletrônico N°2021 03 12 CII que tem como 
to a Registrodo Preços consignado em Ata pelo prazo de 12 (dose) meses para futura 
tentual Aquisição de Material Gtallco carimbos relia e bata destinado as diversas 
retanas da Prefeitura Municipal de lrsUuba/CE O recebimento das Propostas abra 
rés do sito da Bolsa de Liotações e Leilões — BLL a partir das l7hOOnlii) do da 
412021 até as 1 lhoomin do dia 16/04/2021 Dpfa deAbérturédas Propostas 19104/2021 
OõhOOmin O Edital estará dispottível nos Silos www bllcompras org br ou 
itce gov br a partir da data da pubhçã cso dest e Aviso Irauçuba/CE 31 de março de 
LJsvson Mota Azevede Mesuitâ - Preocetro. 

N 2021.03.29.1. Abertura: 22 dii abni de 2021, ão O9hOOmun. Julgamento: Menor Preço Global 
Objeto: Contratação de empresa especializada pais prestação serviços de Assessonia e'r 
Ccmunicnç3o do morasse dos d versasSecretarias do Município de Guaiúba/Ce, em lacar dr 
Mur,iclam dc Gi,sabs. ludo cor.fonme essecifisacões e condições co-Odas no projeto básico 
dm eais exigndos o era'. Informações: Rua. Pedro Augusto. l 50. Cc'iitrc. Guiiloa ICE u 
(55)337í.1Ui6 31 dc mcrço de 2021. Diego Luis Leandro Silva -Presidente e Pregoeiro do 
Comissão Central d' L lotação e Pregões. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria do Educação e Cultura - 
Chamada Pública N  G1/2021-SEDUC — Resultado da Julgamento da Habilitação. 1 
conar.ssode Licitação da Prefertura Municipa!de Cruzcomunica aos interessados o resultado dc 
j,'gamenio da documentação de habi.itaçiio da Chamada Pública n C112021-SEDUC. Objeto 
aJisição de gôniuras auimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural 
destinado ao sterdrmerito do Programa Nacicinsi da Alimentação Escolar/PF'IAE. Habilitados - 
por cumprir as exi'sncias edutalicias: Coopeativa de Agricultores Farnilar de ltaplpoca - 
COOPEAI3R.: Grupo Pncdutivo de Cruz -. Grupo Infomial Local; Cooperativa da Agricultura 
Familiar de Marco: e Coricierativa 

cump nim 	
dos Agricultores Familiares do Vaio Acaraú - COOPEVALE. 

Insbtao - por desenlo das exigências editatdas;na seguinte tem: Coopeiativa de 
Produtores Agraccc.lócírr.s da Agroindústnia e da Agricultura Familiar - COOPAICC. Diante dc 
axposto, abre-se o pr 

raal e riSo havendo 
azo rccuraai previsto noari 109, mciso 1, alínea aa contar desta data. Fim 

ao prazo recu interposição de recurso, designa-se adia 13 de abril de 2021 às 
2000 hcres para abertura o julgamento dos projetos de venda. Cruz, 30 do março de 2021. 
Leonardo Bricio Vianna Seireriano- Pn-'idcnitedu Camissãode Licitacão. 

tTàusã,asabér: Habilitada: lracemáSlt 
aços eAssossona ME Fica aberto ai 
artigo 109 inciso 1 alinea a da Lei 
iderecureosa continuacãoda lcitaeãc 

15 
Eatado do Coara Prefeitura MunIcipal de Farias Brtto Aviso de Ltc tação Pregão 
Etetron co 14 2021 03.31 1 O Pregos toOfioal do Municip odoFarias Bato/CO torna pubi co que 
será realizado Certame Licitatônona rnodalidadePregão Eletron co tombadoeob a 2021 03 3í 1 
Objeto: Aquisição do materiaislaboratoriais destinados ao atendimento das necessidades do 
Hospital Geral do Município do Faças  Boto/ES Inicio de acolhimento das propostas 06 deAbolde 
2021 às 17h Abertura das propostas 16 de Abril de 2021 às 9h Inicio da sessão de disputa de 
preços 16 de Abril de 2021 ãs 10h atrases do sue htlpsflbllconrpraa com Os inlereasados 
poderão ler e obter o testo integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da 
Comissão Pemuarientede ic loção auttiá Rua JoseAlves Pimeatel a 67 Centro Farias BnitofCE 
em horário normal ao expediente ou atravésdos endereços eletronucos wvuw faruasbr laos go b 
wwwtce co gov br e hutps !Ibllcompras com Informações pelo telefone (88) 35441569 Farias 
BritofCE,3t de Marco de 2021.TiacncidoAraúio Leite—PreaoeiroOficial, 

Cornissào de Liculação de Prefeitura Municipal de Dsp rapuan Pinhe no localizaca naAv dos Tros 
Puderes 75 Centro Deputado Irapuan Pinheiro comunica aos ihteressacios que no dia22 de abri 
de 2021 às 09 00 horas abrirá licitação na modabdade Tomada de Preços n 2021 0330 1 cujo 
obieto é a contratação de empresa para prestação de sons ços especializado em assessorla e 
conaulionia em gestão de saúde publica de interesse da Secretaria de Saude do Munic pio de 
Deputado Irapuan Pinheiro-Co no endereçore acs no Irorár ode expediente ao publ co ou pelo 
portal do TCE-CE https //licltacoaa tcace 90V brt Deputado trapuan Pinheiro-CO 31 de Março 
de2021, Lucas MorelrPtnhlro-Presldenteda CPL. 

Estado do Ceará Prefeitura Municipai de Deputado Irapuan Pinheiro A Comissão de 
Pregao torna publ co que está dispotavel na Av dos Trc.s Poderes ri 75 Centro, Deputado 
irapuan Pinheiro/CE e sulca wlirw bIkorg br e htlp I/www tosco gor brfllcltacoes o Edital de 
Pregao Etetrõn co n 2021 03 01 1 PC para Registro de Preços para eventual efutura aqu ação 
de bens de consumo (água mineral gãneros aiimentioos 1 mpezáih giene copa cozinha e 
afina) material expedirénte destidado a Setratana deSaude dó Mircipio de Deputado trapuan 
P nheirolCe Data dO mudo de Cadastrairrento cio Prgpdsla de Preços a partir de 05 de Abril de 
2021 a parI r das 1600 horas (horáno de Brasilia) Data deAbentura de Propostas 19 doAbr 1 do 
2021 dasOB 3Oas 09 Oohoras(horarlode Brasilia-DF) Data da Disputa de Preços  l9rieAbnl de 
2021 às 09:00 horas (horário deBrasillaDF) Deputado irapuan Pinheiro-CO, 31 de Março de 

de Fortim — Aviso dci Revogaçãq de Lícita 
seoretana de Educação Juseritude Desporto e 
es N°002/2020- tiME - (21-hP. deateaciciaquisi 
rajamileç e do empeendédorfamlliàrrúrat,deti 

sacode 2020 noMunicip odeFortun)-Ce Mtrvo 
art,49 da Leiã.666193. IvorieldedeAraúio Rodi 

na Ikibtico o Resultado do Julgamento 5: 
.02001 -CML cujoobjetoéa PrestaçEoàs 

Estado do Ceará — Prefeltur 
Prefeitura Munidpa de Fortim. 

o i,.a dlstcnr".i rede e internet, juntos Cilmara comunica a Revogação do Ch 
.t Cunha á' r32712353  tnabilitaaa: FOdos 
da data desta publucação. o prazo recursal gbeorco alinrenlicios, dirctemen 

citações, para as licitantes. Caso riSo haja ao aton'limentodo PrograrnaPO 

-se-ádia 13.04.2021 és09nôflnnurc. Hnrãcun 
r 	F 	d rnen os atores . 	r. co. 	u 	a 

Inuguwra,JoflJarueru-rIesiuenheuar,rl,,. 	 . 	 i 	t -'"''°" 	 r'"' 



1 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3j ANO XIII N°078 1 FORTALEZA 05 DE ABRIL DE 2021 	JJ 

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Eusebio - Dispensa de Licitação N 2020 05 08 0002 - 2 Aditivo ao Contrato Orgão $ecretara d 	.\ 
Saúde CNPJ N 11.339.077/0001-07. Fornecedor Instituto de Técnica e Gestão Moderna 1 T G M - CNPJ 09.23l.738/000l-34.'Vigencido Contrato 

r 	 42 (quarenta e dois) dias após a expedição da ordem de serviço Data de Assinatura 18 de março de 2021 Procedimento Licitatorio Dispens; dec44açftr 	c: N 0  2020.05.08.0002. Objeto Contratação de uma empresa especializada para a Contratação emergencial de Organização Social para assu* a gtií 	i 
Unidade Provisória de Atendimento a Pacientes Portadores de COVID -19 por meio de dispensa de licitação para subsidiar as ações e medi 	controle \l 
e prevenção do novo coronavirus (covid 19) Valor do Contrato R$ 1 302 000 00 (um milhão trezentos e dois mil reais) Assina pelo Fornecelqi4o4r'i 
Gonçalves Assina pela Secretaria de Saúde: o Secretario de Saúde, Josete Malheiro Tavares 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi. O Município de Trairi/CE, através da(o) da Secretaria de Saúde por intermédio do(a) presidente da 
comissão de licitação(a), torna público que às 08:00 horas do dia 06 de abril de 2021, dará início ao Credenciamento de N°002/2021, para credenciamento de 
profissionais de nível médio e superior na área de saúde, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Trairi/CE O procedimento administrativo obedecera ao disposto na Lei Federal n 8.666 de 21 de junho de 1993 Lei Municipal 
871/2019, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão 
de Licitação, na AV. Miguel Pinto Ferreira 356 Planalto Norte Trairi/CE a partir da publicação deste Aviso no horário de expediente Trairi/Ce 31 de 
março de 2021 Wilisiane Soares de Oliveira Marques Presidente da Comissão de Licitação 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Chamamento Público. O Município de Trairi/CE, através da(o) da Secretaria de Administração por 
intermédio do(a) presidente da comissão de licitação(a) torna publico que as 09:00 horas do dia 06 de abril de 2021 dará inicio ao Credenciamento de 
N'003/2021, para credenciamento de profissionais de nível médio e superior nas diversas áreas de manutenção da administração municipal, de acordo com 
o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairi/CE,.O procedimento administrativo 
obedecera ao disposto na Lei Federal n 8.666 de 21 de 1  unho de 1993 Lei Municipal 871/2019 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas O 
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na AV. Miguel Pinto Ferreira, 356, Planalto Norte, Trairií 
CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. TrairiCE 31 de março de 2021. Wilisiane Soares de Oliveira Marques- Presidente da 
Comissão de Licitação 

• 	 *** *** *** 
Estado do  Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Extrato de Dispensa de Licitação. A Secretária de Saúde do Município de Pentecoste, faz 
publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n° 202 1.03.29.01-DP-FMS, de acordo com o descrito a seguir: Objeto: aquisição de 
oxigênio medicinal, destinado aos pacientes internados com Covid- 19 na Unidade de Pronto Atendimento UPA, no Município de Pentecoste. Favorecido: 
Silon Oxigênio Industrial & Medicinal EIRELI, CNPJ N. 41.068.263/0002-09. Valor total de R$ 90.000,000 (noventa mil reais). Prazo de entrega: conforme 
demanda. Fundamento Legal: inciso IV, do art. 24 da Lei W. 8.666/1993 e alterações posteriores e Lei Federal n° 13.979/2020.Pentecoste- CE, 29 de 
Março de 2021. Nerilene da Silva Nery - Secretária de Saúde. 

*** *** 
• 	Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira. Através da Comissão de Licitação, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado do julgamento 

•• 	 da habilitação, referente  Tomada de Preços, 0802.01/2 1 -TP, Objeto: Contratação da prestação de serviços de profissional de nível superior na área de 
engenharia civil, para atendimento das atividades demandadas pela Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Controle Urbano do município de Barreira/CE. 
Habilitada B Freire Neto Construtora LTDA. Eficaz e Serviços EIRELI Cactos Engenharia EIRELI Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109 da Lei 

1 8.666/93. Informações: fone (85) 3331-1567, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br . Barreira - CE, 31 de março 
1 de 2021. João Batista Paz Romão - Presidente. 

MISTO 

• • FSC 

1 
P,&p,oduzo 	 Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada toma público, para conhecimento 

1
pAftir de fonim dos interessados que no próximo dia 16 de Abril de 2021, às 09h00min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços 

• iasçjsi 	n° 30.03.01/2021.05/SRP, para o seguinte objeto: seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros 
• 	 alimentícios para atender ao Programa Nacional de Merenda Escolar junto a Secretaria de Educação e Cultura de Amontada, o qual encontra-se na íntegra na 

• 	 Sede da CPL, no horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço eletrônico: http://municipios.tce.ce.gov . 
• • 	br/licitacoes, ainda, www.bllcompras.org.br . Amontada/CE, 31 de Março de 2021. Magno Samá Sales Barros. Pregoeiro. 

• • 	• 	 ********* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar 

• • licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, autuada sob o n° 2021.03.30.0 1E, tendo como objeto a aquisição de gêneros alimentícios para composição da 
merenda escolar no exercício do ano de 2021 que irá atender a todas as escolas da Rede Municipal da Educação do Município de Salitre-Ceará, tipo menor 
preço, com data de abertura marcada para o dia 16 de abril de 2021, às 09:00 horas, através do endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br . os interessados 
poderão obter informações detalhadas no setor da comissão de licitação, em dias de expediente normal, ou, através do telefone (88) 3537-1082. Salitre/Ce, 

,--. 	31 de março de 2021. João Adoniran Fialho Cavalcante— Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura de Pacatuba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 09.01412021-PERP. Objeto: Registro de Preços visando a 
• •:: 	 aquisição de uma prótese para amputação, junto a Secretaria de Saúde. A Pregoeira de Pacatuba-CE toma público para conhecimento dos interessados 

• 	 que até o dia 16 de abril de 2021, às 10:00 horas (horário de Brasília), estará recebendo as propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico 
"www.bbmnet.com.br" Acesso Identificado no link - licitações públicas" O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer 

• . • 	informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 ás 12:00 horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3345- 
• 	2300. Pacatuba-Ce, 31 de março de 2021. lara Lopes de Aquino - Pregoeira. 

• 	 • 	 *** *** *** 
• • 
	ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°017/2021— PP 

• 	 SRP — A Comissão de Licitação, localizada na Rua Padre Barros, N° 66, Centro, torna público aos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 017/2021— 
PP SRP cujo Objeto é o Registro de Preços visando Futura e Eventual Contratação para Aquisição de medicamentos para atender as necessidades 

• • da Secretaria de Saúde do Município de Redenção/CE, de acordo com as especificações contidas em seus anexos, que se realizará no dia 15 de Abril de 
2021, às 10h. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir desta publicação, no horário de 08h à 16h. Redenção-CE, 30 de Março de 
2021. Lara Lys Montenegro dos Santos — Pregoeira. 

• 	 *** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N'2021.03.30.001 - SRP. A CPL da Prefeitura Municipal 
de Camocim/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 16 de abril de 2021, às 09h00min, na Sede da Prefeitura, localizada 
à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por lote, tombada sob o 

• 	N.° 2021.03.30.001 - SRP, com fins a Objeto: registro de preços para prestação de serviço de impressão e confecção de material gráfico junto as diversas 
• • 	 secretarias do Município de Camocim-CE. Informações na Sede da CPL, localizada á Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00 às 

12:00h. Camocim/CE, 31 de março de 2021. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo — Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Dep. Irapuan Pinheiro, localizada na Av. dos Três Poderes, 75, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro, comunica aos interessados que no dia 22 de abril de 

• 

	

	 2021, ás 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.03.30.1, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços 
especializado em assessoria e consultoria em gestão de saúde pública de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 

• 	no endereço acima, no horário de expediente ao público, ou pelo portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Deputado Irapuan Pinheiro-CE, 31 • 
• 	 de Março de 2021. Lucas Moreira Pinheiro - Presidente da CPL. 


